Contrauenient. vt q; p̄uilegiū ymco actu p̄dat̄: ut hic z. j. c. pxi. z. j. de p̄bē. c. p̄ illoz. z. xi. q. ij. p̄uilegiū. L. de in. do. ipe. l. ij. z. iij. z. L. de his que p me. iud. nō ap. is qui. z. L. de pac. iter emp. z. rē. cōmissioe. ar. d̄ delictū p̄sone z. xvi. q. vi. si ep̄m. j. de arb. cū tpe. j. de p̄u. accedētib; z. c. si de terra. yin. distinguit: aut dā p̄uilegiū ad faciēdū aut ad nō faciēdū. si dā ad faciēdū z. is qui impetrat̄ spacio. x. annoz nō vñt eo: p̄dit illud. ff. de nū. l. i. si vero dā ad nō faciēdū: si papa reseruat̄ sibi aliquid iuris i eo: non pōt tali p̄uilegio renūciari exp̄sse. j. de arbi. cū tpe. s; si nihil sibi reseruat̄: puta q; dedit p̄uilegiū de nō dādis decimis: tūc nō p̄dit nisi legitimo tpe. s. si. xl. annoz spacio fecerit q̄ p̄uilegiū decimas soluēdo. j. d. p̄ uil. accedētib; z. c. si de terra. z. vij. q. i. q; p̄culosū. s; ibi sufficit q; semel renūciat̄ circa beneficia si dā ad excipiēdū: q; p̄petuū est: q; que p̄alia sūt ad agēdū: p̄petua sūt ad excipiēdū. ff. de do. excep. pu re. s. vlt. qd̄ ē verū si nemo agat: s; si agat z. nō excipit̄ d̄ agētē: p̄dit p̄uilegiū. ff. de p̄cu. p̄po. s. ranibabitio. z. ff. d̄ p̄di. ide. si is qui. io. dixit q; si ille qui impetrat̄ p̄uilegiū directe obuiat p̄uilegio p̄dit il lud ymco actu tantū: ut hic z. j. c. pxi. z. j. de p̄ben. p̄ illoz. secus si nō seruat̄ illud vel si nō tuer̄ se illo: rē. n. p̄dit legitimo tpe. j. de p̄u. accedētib; z. c. si de terra. magis. n. deliquit qui: directe renit̄ q̄ p̄ uilegiū q; ille qui nō vñt illo. ar. ad hoc. lxxiij. di. quisquis. z. j. de sen. ex. p̄ringit. ij. Alij distinguit̄ an p̄uilegiū sit onerosū z. tūc vñt co actu tollit̄: an sit fauorabile z. tūc nō p̄dit ymco actu. t. melius vt dicere si p̄uilegiū datū ē fauore p̄sone seu p̄sonaz q̄le fuit hic z. i si milibus p̄cor. p̄dit ymco actu si datū ē fauore ecclesie sine inuitu re

Quidam. ad. ferre. z. infra. Dicitur p̄uilegiū. p̄ se ac. iij. socijs suis. p̄ possūt: q; ferre. canonici ut eo amplius suos redditus augmenta rent: quo p̄uent̄ ecclesie: qui di uidi consueuerant inter plures: in ulus cederēt paucozū. xiiij. p̄bē das tātuz p̄ter id quod mēse co munit̄ deputarūt i eadē ecclesia p̄tra ātiquā p̄suetudinē stauerunt Postmodū uero p̄tra p̄stitūōez

Quidam. ad. ferre. z. infra. Dicitur p̄uilegiū. p̄ se ac. iij. socijs suis. p̄ possūt: q; ferre. canonici ut eo amplius suos redditus augmenta rent: quo p̄uent̄ ecclesie: qui di uidi consueuerant inter plures: in ulus cederēt paucozū. xiiij. p̄bē das tātuz p̄ter id quod mēse co munit̄ deputarūt i eadē ecclesia p̄tra ātiquā p̄suetudinē stauerunt Postmodū uero p̄tra p̄stitūōez